EDITAL No 03/2021

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE TRADUTORES(AS),

ASSESSORES(AS) E REVISORES(AS) DE TEXTOS ACADÊMICOS

A Coordenação do Centro de Escrita Acadêmica da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR, torna público o resultado final da seleção de
tradutores(as), assessores(as) e revisores(as) de textos acadêmicos,
referente ao edital 01/2021, publicado no dia 31/08/2021. Os candidatos
aprovados e classificados seguem:

CANDIDATO(A) NOTA
FINAL

CATEGORIA CLASSIFICAÇÃO

Amanda Schlosser Gabani

7,5 Bolsista 1ª

Aila Kaline Alves Luques

7,3 Bolsista 2ª

Anna Carolina Cury Moreira

6,7 Voluntário(a) 3ª

João Vitor Martins dos Santos

6,5 Voluntário(a) 4ª

Raphael Reis Medeiros de
Campos

N/C - DESCLASSIFICADO

Caberá interposição de recurso quando da divulgação dos resultados da

seleção. O recurso deverá ser enviado em um prazo de até 6 (SEIS) horas

após a publicação do edital de resultados. O resultado do recurso será

oferecido no mesmo dia. Mudanças na classificação ou nos resultados finais

serão comunicadas por e-mail, caso haja.

Candidatos(as) aprovados(as) deverão realizar o treinamento, de caráter

obrigatório, de 27/09/2021 a 08/10/2021, no período da tarde.

Apucarana, 24 de setembro de 2021.

Profa. Dra. Raquel Silvano Almeida

Coordenador(a) do AWARD na Universidade Estadual do Paraná (Unespar)